
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 15.12.2024

847 Roßwein - Niederstriegis - Grunau - Neudorf

TZ
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39
39

38,39
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39
39
39
39
39
39
39
39

38,50

Montag-Freitag (Schule)Hinfahrt

Fahrtnummer
Roßwein, Tankstelle
Roßwein, Schule Am Weinberg
Roßwein, Grüne Aue
Ullrichsberg
Hohenlauft, Abzw
Niederstriegis, Schule
Roßwein, Tankstelle
Roßwein, Scholl Schule
Roßwein, Markt
933 nach Neudorf (Döbeln)  ab

750 nach Nossen  ab

Roßwein, Bahnhof
905 nach Wetterwitz/Seifersdorf  ab

Grunau, Großes Haus
Grunau, Mitte
Grunau, Talstr
Littdorf, ehem Gasthof
Otzdorf, Ortsmitte
Otzdorf, Dorfstr
Heyda, Siedlung
Heyda, B 169
Neudorf (Döbeln)

2

12.44
12.46
12.50
12.51
12.52
12.54

12.59

13.02
13.03◆

4

12.48
12.50

12.53

13.04
13.06
13.07
13.11
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21

6

13.21
13.24
13.28
13.29
13.30
13.32
13.40

8

13.47
13.50

13.53
13.55
13.59
13.57

◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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