

## **Roßwein - Niederstriegis - Grunau - Neudorf**



TZ	Hinfahrt	Montag-Freitag (Schule)			
	Fahrtnummer	2	4	6	8
4,39	Roßwein, Tankstelle	12.44	12.48	13.21	13.47
4,39	Roßwein, Schule Am Weinberg	12.46	12.50	13.24	13.50
4,39	Roßwein, Grüne Aue	12.50		13.28	
39	Ullrichsberg	12.51		13.29	
39	Hohenlauft, Abzw	12.52		13.30	
38,39	Niederstriegis, Schule	12.54		13.32	
4,39	Roßwein, Tankstelle			13.40	
4,39	Roßwein, Scholl Schule				13.53
4,39	Roßwein, Markt	12.59	12.53		13.55
	933 nach Neudorf (Döbeln) ab				13.59
	750 nach Nossen ab				13.57
4,39	Roßwein, Bahnhof	13.02			
	905 nach Wetterwitz/Seifersdorf ab	<b>♦</b> 13.03			
39	Grunau, Großes Haus		13.04		
39	Grunau, Mitte		13.06		
39	Grunau, Talstr		13.07		
39	Littdorf, ehem Gasthof		13.11		
39	Otzdorf, Ortsmitte		13.15		
39	Otzdorf, Dorfstr		13.16		
	Heyda, Siedlung		13.18		
39	Heyda, B 169		13.19		
38,50	Neudorf (Döbeln)		13.21		

<sup>♦ =</sup> Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 03431 670815 Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.